

ND VARMETEKNIK ApS

Østerlundvej 19
6040 Egtved

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2018

**Niels Staal Dam
Dirigent**

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ND VARMETEKNIK ApS
Østerlundvej 19
6040 Egtved

CVR-nr: 32324177

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vvs- og blikkenslagerarbejde samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 86 t.kr. mod 45 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 63 t.kr. mod 16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		86.386	44.698
Personaleomkostninger	1	0	-17.190
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.125	0
Resultat af ordinær primær drift		81.261	27.508
Øvrige finansielle omkostninger		-3	-5.498
Ordinært resultat før skat		81.258	22.010
Skat af årets resultat		-18.219	-6.142
Årets resultat		63.039	15.868
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		63.039	15.868
I alt		63.039	15.868

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.375	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2	15.375	0
Anlægsaktiver i alt		15.375	0
Fremstillede varer og handelsvarer		18.800	17.600
Varebeholdninger i alt		18.800	17.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		73.988	103.256
Udsudte skatteaktiver		0	3.774
Tilgodehavende skat		0	4.000
Andre tilgodehavender		18.598	12.713
Periodeafgrænsningsposter		0	6.978
Tilgodehavender i alt		92.586	130.721
Likvide beholdninger		99.537	55.746
Omsætningsaktiver i alt		210.923	204.067
Aktiver i alt		226.298	204.067

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		107.948	44.909
Egenkapital i alt		187.948	124.909
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.967	15.253
Skyldig selskabsskat		10.445	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.938	63.905
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		38.350	79.158
Gældsforpligtelser i alt		38.350	79.158
Passiver i alt		226.298	204.067

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	0	15.617
Personaleomkostninger i øvrigt	0	1.573
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>0</u>	<u>17.190</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	<u>0</u>
Tilgang	20.500
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>20.500</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-5.125
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-5.125</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>15.375</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2016
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.